
 

 

UCHWAŁA NR 128/XXI/16 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie utworzenia w Gminie Ciechanowiec odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 400 

ze zm.) w związku z art. 12 § 4 oraz § 11 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

Nr 21, poz.112 ze zm.) Rada Miejska w Ciechanowcu na wniosek Burmistrza Ciechanowca uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Białymstoku z dnia 5 grudnia 2016 r.  

o przeprowadzeniu referendum wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego 

portu lotniczego tworzy się odrębne obwody głosowania do przeprowadzenia głosowania w referendum 

wojewódzkim zarządzonym na dzień 15 stycznia 2017 r.: 

1) Nr XV - w Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach z siedzibą obwodowej komisji ds. referendum  

Kozarze 63, 18-230 Ciechanowiec; 

2) Nr XVI – w Zakładzie Opiekuńczo -Leczniczym w Ciechanowcu z siedzibą obwodowej komisji  

ds. referendum Plac Ks. Kluka 4, 18-230 Ciechanowiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Ciechanowcu osobom uprawnionym do udziału w referendum 

ogólnokrajowym, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Łomży, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym 

egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Łomży.   

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Eugeniusz Święcki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4769


		2016-12-14T12:53:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




